
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

3,168,000円

落札金額
(税込み)

落札業者担当課

哲西支局地域
振興課

(株)玉井歯科商店
岡山店

開始
時間

入　札　名

哲西歯科診療所歯科診察台購
入

10:00

令和2年8月28日 (金)

新見市役所　総務課



1

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

(株)玉井歯科商店　岡山店

(株)マルミ歯科商店岡山支
店

契約締結日から６０日以内

歯科診察台　１台

種　　別 物品

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 哲西支局地域振興課

件　　名

施 行 場 所

哲西歯科診療所歯科診察台購入

新見市哲西町矢田３６０４番地　新見市哲西歯科診療所

3,168,000円

2,880,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和2年8月28日

指名通知日

税　抜　額
内訳

288,000円

広瀬　淳

令和2年8月14日

名称

店長

消費税額等

2,880,000 決定

3,150,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

赤木医科器械（株）

10時00分

概　　要

辞退

(株)玉井歯科商店　岡山店

開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区大元上町１２－１９

落　札　者

納　　期

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３


